Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thường trực HĐND tỉnh nhận được Tờ trình số 261/TTr-UBND ngày

05/9/2023 của UBND tỉnh về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết của HĐND

tỉnh Quy định một số chính sách hỗ trợ thực hiện Chương trình Bố trí dân cư

các vùng: Thiên tai, đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Sau khi xem xét báo cáo kết quả thẩm định hồ sơ của Ban kinh tế - ngân

sách, ý kiến thảo luận của các ủy viên, Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến như sau:

- Chấp thuận xây dựng nghị quyết theo đề nghị của UBND tỉnh tại Tờ

trình số 261/TTr-UBND ngày 05/9/2023 và sửa tiêu đề nghị quyết thành:

“Nghị quyết Quy định một số chính sách thực hiện bố trí dân cư các vùng

thiên tai, vùng đặc biệt khó khăn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang đến năm 2030”.

Thời gian trình thông qua nghị quyết tại kỳ họp thường lệ của HĐND tỉnh tháng

12/2023.

- Đề nghị UBND tỉnh chuẩn bị hồ sơ trình kỳ họp HĐND tỉnh đúng quy

định pháp luật.

Thường trực HĐND tỉnh thông báo để UBND tỉnh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND;

- Các Ban của HĐND tỉnh;

- VP UBND tỉnh; Sở NN & PTNT;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng;

- Lưu: VT, CTHĐND.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Thị Hương Thành

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:        /HĐND-CTHĐND
V/v chấp thuận xây dựng nghị

quyết thực hiện bố trí dân cư vùng

thiên tai, vùng đặc biệt khó khăn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 9 năm 2023

		Thanhlth_hdnd@bacgiang.gov.vn
	2023-09-18T16:58:20+0700

		2023-09-19T09:01:24+0700

		2023-09-19T09:01:37+0700

		vp_hdnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-19T09:01:49+0700